Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br
25º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2015

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
VIGÉSIMA QUINTA CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no  Processo Seletivo  Público  para  Estagiários  nº
001/2015, conforme segue:

Os candidatos terão 05(cinco) dias úteis de prazo, a partir desta data, para comparecer na Secretaria Municipal de
Administração - Departamento de Recursos Humanos, na Borges de Medeiros, 650, 3º piso, sala 4, conforme previsto
no item 12 do edital de abertura do referido Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula no Curso para o qual inscreveu-se(cópia e original);
Comprovante de Residência com CEP(cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor. (cópia e original).

ADMINISTRAÇÃO
21º Hiago Alves
22º Daniel Cristiano da Rosa
23º Silvana Teresinha Semler

DIREITO
12º Laura Caroline Azambuja Carpes Garcia
13º Marco Antonio dos Santos
14º Angeline Kremer Grando

NUTRIÇÃO
1º Giulia Netto Lobler

SERVIÇO SOCIAL
7º Adriana Cristina Ritzel
8º Taisa Job Dias dos Santos

ENSINO MÉDIO
117º Larissa Lazzari de Oliveira
118º Anderson Souza Schmidt
119º Larissa Janaina Schlosser Wunsch
120º Roberto Schuch
121º Leonardo Eisermann dos Santos
122º Marolia de Oliveira Monteiro
123º Julie Helen Mealho Pires
124º Ana Paula Baierle Pereira
125º Carol Souza da Rosa
126º Luis Janrye Wegner Ieger

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para
Estagiários nº  001/2015, por  não comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos,
conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO
15º Gabriel Pagel de Lima

ENGENHARIA CIVIL
7º Pedro Augusto Ferrari Arent
8º Marcio Vargas dos Santos
9º Julia Schilling Panizzutti

ENSINO MÉDIO
85º Eduardo de Araújo Thier Pereira
86º Kelim Daiana de Castro
87º Karine Erath Dores
89º Anne Karoline Correa de Freitas

http://www.santacruz.rs.gov.br/

91º Eduarda Ivana Sehn Becker
92º Felix Jardel da Silva
93º Dienifer Karoline Vargas Ribeiro
95º Tiago Nunes Costa
97º Arthur Henkes Armborst
100º Yohran da Rosa Wahrendorff
101º Luana Figueiredo Barbosa
102º Rafaela Kretzmann
103º Andressa Meili da Silva
104º Laura da Silva Abreu

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
6º Priscila Franco

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 29 de Janeiro de 2016.

   GIOVANI VILSON ALLES                     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador  do Departamento                                  Secretário Municipal de Administração

                de Recursos Humanos